
Reparatie TGS

I.D.: 51704986

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	50114000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.370,69 RON - 12.370,69 RON

Descriere: Kit ambreiaj (3400 700 327) 7994.49 RON X 1buc = 7994.49 RON Volanta (3421 601 075) 1704.58 RON X 1buc = 1704.58 RON Rulment volanta (51.93410.0143) 187.62 RON X 1buc = 187.62 RON Consumabile 12 RON x 4seturi = 48 RON Demontat/montat CV 145 RON x 13.8h = 2001 RON Inlocuit kit ambreiaj 145 RON x 1.2h = 174 RON Inlocuit volanta 145 RON 1.8h = 261 RON
